惠州大亚湾经济技术开发区国有建设用地使用权

网上挂牌交易成交确认书（样本）
惠公易土大亚湾网挂（确）[2024]007号

主  持  人：惠州市公共资源交易中心大亚湾分中心

出  让  人：惠州市自然资源局大亚湾经济技术开发区分局
竞  得  人：
交易主持人受出让人委托于2024年4月24日9时至2024年5月10日10时，在惠州市公共资源交易中心土地与矿业权网上挂牌交易系统（https://www.hzgtjy.com/）公开挂牌出让位于大亚湾坪山河西部片区，规划用途为一类工业用地，挂牌编号DYW2024007，用地编号为PX020201、PX020202，面积为119024平米，出让年限为50年的1宗国有建设用地使用权。现将有关事项确认如下：

一、该宗地由竞得人通过公开竞价成功竞得，成交总价          万元。

二、该宗地为无底价挂牌出让。挂牌成交总价即为挂牌宗地出让的总地价款，不含应由竞得人缴纳的契税等有关费用。

三、该宗地按“净地”条件（土地平整，具备施工需求的条件，包括给水、排水、通电、通路、通讯、红线外已铺设接驳市政排污设施的排污管道）网上挂牌出让并交付土地。交付土地之日起3个月内动工建设，动工之日起18个月内竣工（不可抗力原因除外）。

四、签订交易合同，竞得人交纳的竞买保证金按成交价的20%转作受让宗地的定金。如竞买保证金不足以交纳定金，不足部分在交易系统确定成交之日起5个工作日内补齐；如竞买保证金转作定金后有剩余，余额转作宗地成交价款，定金可抵作宗地成交价款。

五、本《成交确认书》一式四份，主持人、出让人、各一份，竞得人两份，本《成交确认书》自主持人、出让人、竞得人签章之日起生效。

交易主持人：

惠州市公共资源交易中心大亚湾分中心

（盖章）

法定代表人

（委托代理人）：

   （签名）

联系地址：

惠州大亚湾区科技创新园创新大厦3楼

联系电话：

0752-5190887
出让人：

惠州市自然资源局大亚湾经济技术开发区分局（盖章）

法定代表人

（委托代理人）：

   （签名）

联系地址：

惠州市大亚湾区北澳大道2号

联系电话：

0752-5577502

竞得人：

（盖章）

法定代表人

（委托代理人）：

   （签名）

联系地址：

联系电话：

签订时间：       年    月    日

                签订地点：惠州市公共资源交易中心大亚湾分中心
3
2/2